

Ориентировочные расценки на рекламу в газете «Super престижная реклама»

Приложение к договору

Цены для организаций, ИП ЧР и др. регионов РФ:

действительно с 1 ноября 2024 г.

Дата: 1.1.2024 г.

Утверждаю: _____

ИП Яковлева О.Ю.

Реклама на 1 стр.- 72 руб./кв.см/, 2-8 стр.- 63 руб./кв.см

АКЦИЯ! Цена со скидкой 1 кв.см: ЧР - 36 руб., РФ - 45 руб.; 1 полоса - 54 руб.

Цены действительны за 100% предоплату !!!

минимальный заказ: 900 рублей!

Цены действительны только для организаций и ИП г. Шумерля:

3 x 300 = 900 руб.

КУПЛЮ СЛОМАННЫЕ ♦ ГАЗОВЫЕ ПЛИТЫ, ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛИ
♦ ХОЛОДИЛЬНИКИ, СТИРАЛЬНЫЕ МАШИНЫ ♦ АВТО, МОТО, СВАРОЧНЫЕ АППАРАТЫ
♦ СИСТЕМНЫЕ БЛОКИ, МИКРОСХЕМЫ, КОЛОНКИ ☎ **8-937-940-94-94**

1 модуль / 8,8 кв.см = 8,8 кв.см = 8,8 x 1 см = 360 руб.

✦ УСТАНОВКА водяных счетчиков, полотенцесушителей
✦ ЗАМЕНА канализационных, отопительных, водоснабжающих систем на металл-пластиковые и полипропиленовые трубы ✦ УСТАНОВКА газовых колонок, котлов, насосов отопления ✦ ПОДКЛЮЧЕНИЕ СТИРАЛЬНЫХ МАШИН, ВОДОНАГРЕВАТЕЛЕЙ
✦ ПОДБОР МАТЕРИАЛОВ, прочистка канализаций **ДОСТАВКА**

2 модуль / 13,2 кв.см = 8,8 x 1,5 см = 450 руб.

УСЛУГИ САНТЕХНИКА 8-909-304-41-12

СКИДКИ!

10 x 300 = 3000 руб.
20 x 250 = 5000 руб.

➤ **КИРПИЧ все виды** **УСЛУГИ МАНИПУЛЯТОРА**
- КЕРАМБЛОК, КОЛЬЦА Ж/Б
- ГРАВМАССА, ПЕСОК, КЕРАМЗИТ
☎ **8-937-377-25-26, 8-905-340-63-66**

3 модуль / 17,6 кв.см = 8,8 см x 2 см = 500 руб.

СКИДКИ!

10 x 400 = 4000 руб.
20 x 350 = 6000 руб.
30 x 300 = 9000 руб.

☛ **ПЕСОК, ГРАВМАССА** ← недорого
☛ **ЧЕРНОЗЕМ, ГРУНТ, БОЙ КИРПИЧА**
УСЛУГИ ЭКСКАВАТОРА-ПОГРУЗЧИКА «JSV ЗСХ»
⇒ **ВСЕ ВИДЫ ЗЕМЛЯНЫХ РАБОТ:** траншеи, котлованы, фундаменты ⇒ **ВЫВОЗ МУСОРА**
⇒ Погрузка сыпучих материалов **Т.: 8-906-385-83-16, 8-906-384-86-42**
⇒ **УСЛУГИ КАМАЗА-САМОСВАЛА**

4 модуль / 26,4 кв.см = 8,8 см x 3 см = 600 руб.

СКИДКИ!

10 x 550 = 5500 руб.
20 x 400 = 8000 руб.
30 x 350 = 10500 руб.

КАЧЕСТВЕННЫЕ ОКНА от Виталия! **БЕСПЛАТНО - ДОСТАВКА, ЗАМЕР**



• ПЛАСТИКОВЫЕ
• АЛЮМИНИЕВЫЕ **РАССРОЧКА**
• ДЕРЕВЯННЫЕ
• ЛЕСТНИЦЫ • ЖАЛЮЗИ, МОСКИТКА
• ДВЕРИ ВХОДНЫЕ и МЕЖКОМНАТНЫЕ

<http://dvsyen1-5.wixsite.com/okna-dveri-21>

Т.: 8-905-198-76-89, 8-906-133-13-03
г. Шумерля, ул. М. Жукова, 3 «Б», 2 этаж

5 модуль / 39,6 кв.см = 8,8 см x 4,5 см = 800 руб.

СКИДКИ!

10 x 700 = 7000 руб.
20 x 600 = 12000 руб.
30 x 500 = 15000 руб.

6 модуль
(88 кв.см = 8,8 см x 10,0 см)

1 x 3500 = 3500-00
2 x 3000 = 6000-00
3 x 2500 = 7500-00
4 x 2000 = 8000-00
5 x 1500 = 7500-00
10 x 1200 = 12000-00
20 x 1000 = 20000-00

(100 кв.см = 8,8 см x 11,4 см)

7 модуль - 1/2 полосы
225 кв.см - 18,0 см x 12,5 см

1 x 10000 = 10000-00
2 x 7500 = 15000-00

4,2 x 1 см

1 x 300 = 300 р.
10 x 250 = 2500
30 x 200 = 6000

8 модуль - 450 кв.см - статья - размер 1 полосы - 18,0 см x 25,0 см

1 x 15000 = 15000-00
2 x 11000 = 22000-00

статья - 1 полоса, 450 кв. см - 18,0 см x 25,0 см
(примерно- 700 слов, знаков без пробелов - 4000, знаков с пробелами - 4500, строк - 80, + фото)